

AALUND INVEST, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Nørrebro 55
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Michael Aalund

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AALUND INVEST, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nørrebro 55 5900 Rudkøbing
	CVR-nr: 30574370
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Fynske Bank Østerport 2 5900 Rudkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt forestå investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat på kr. 163.151, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-4.120	-4.070
Resultat af ordinær primær drift		-4.120	-4.070
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	181.407	341.314
Øvrige finansielle omkostninger		-17.577	-6.506
Ordinært resultat før skat		159.710	330.738
Skat af årets resultat	2	3.441	598
Årets resultat		163.151	331.336
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	100.000
Overført resultat		57.351	231.336
I alt		163.151	331.336

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.084.212	1.979.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	2.084.212	1.979.096
Anlægsaktiver i alt		2.084.212	1.979.096
Tilgodehavende skat		13.336	597
Andre tilgodehavender		11	0
Tilgodehavender i alt		13.347	597
Likvide beholdninger		213.240	188.913
Omsætningsaktiver i alt		226.587	189.510
Aktiver i alt		2.310.799	2.168.606

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-35.898	-59.606
Overført resultat		1.645.351	1.588.000
Forslag til udbytte		105.800	100.000
Egenkapital i alt		1.840.253	1.753.394
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		470.546	415.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		470.546	415.212
Gældsforpligtelser i alt		470.546	415.212
Passiver i alt		2.310.799	2.168.606

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	181.407	341.314
	<u>181.407</u>	<u>341.314</u>

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.336	597
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	105	1
	<u>3.441</u>	<u>598</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	450.000
Kostpris ultimo	450.000
Nettoopskrivninger primo	1.529.096
Kursreguleriner lån	23.709
Andel i årets resultat jf. note 1	181.407
Udloddet udbytte	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	1.634.212
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.084.212

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dyrenes Butik ApS, CVR nr. 27158013	100%	545.051	-4.081
Revisionsfirmaet Hartvig & Aalund ApS, CVR nr. 11157203	100%	1.191.978	35.762
Hartvig & Aalund ApS, CVR nr. 31478383	100%	347.183	149.726

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Fynske Bank henligger pr. 31. december 2017 følgende:

Pantsættelse af anparterne.
Kaution af Michael Aalund.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Michael Aalund, Kulepilevej 3, 5900 Rudkøbing.

Nærtstående parter

Selskabets transaktioner med nærtstående parter er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.